Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 мая 2018 г. N 929

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 22.01.2015 N 84

В  целях  совершенствования  муниципальных  правовых  актов  в  сфере  программно-целевого  планирования
бюджетных расходов постановляю:

1. Внести изменения в  приложение к постановлению администрации города Владимира от 22.01.2015 N 84 "ОбОб
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Владимира"Об (с
изменениями, внесенными постановлением администрации города Владимира от 03.02.2016 N 209, от 29.06.2016 N 1814,
от 29.06.2017 N 2227, от 23.03.2018 N 592):

1.1. Пункт 2.5 раздела 2 "ОбТребования к муниципальным программам"Об дополнить абзацем следующего содержания:

"ОбОбъемы финансирования указываются в  соответствующих разделах  муниципальных программ (подпрограмм)  в
тысячах рублей, с точностью два знака после запятой, с использованием во всех случаях правила округления "Обокругление
вверх"Об."Об.

1.2.  Пункт  5.7.1  раздела  5 "ОбУправление  реализацией  муниципальной  программы"Об  дополнить  подпунктом  16
следующего содержания:

"Об16)  обеспечивает  ввод  и  регистрацию  в  государственной  автоматизированной  информационной  системе
"ОбУправление"Об  муниципальной  программы,  изменений  в  муниципальную  программу,  а  также  отчетов  о  реализации
муниципальной программы (если иное не предусмотрено в муниципальных правовых актах)."Об.

1.3.  Пункт  6.11  раздела  6 "ОбОтчетность  и  оценка  эффективности  муниципальных  программ"Об  изложить  в  новой
редакции:

"Об6.11.  Не  позднее  01  апреля  года,  следующего  за  отчетным,  сводный  отчет  об  оценке  эффективности
муниципальных программ направляется главе администрации города на рассмотрение, а также в финансовое управление
для включения в состав годового отчета об исполнении бюджета города."Об.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города
Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева
В.А.

Глава администрации города
А.С.ШОХИН